

ap. o.č. 1911 252/1
w. o.č. 1911690

DODATEK č. 1

ke smlouvě o dílo č. 1911252

uzavřené ve smyslu ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku,
v platném znění

mezi těmito smluvními stranami:

1. **Objednatel:**

Město Benešov

se sídlem: Masarykovo náměstí 100, 256 01 Benešov
zastoupený: Ing. Jaroslavem Hlavničkou, starostou města
IČO: 002 31 401
DIČ: CZ00231401
Bankovní spojení: Česká spořitelna a.s.
Číslo účtu: 320035309/0800

a

2. **Zhotovitelem:**

Stavební firma Dráb a spol., s.r.o

se sídlem: F. V. Mareše 2056, 256 01 Benešov
zástoupený: Ing. Lenkou Nováčkovou, jednatelkou
IČO: 278 66 785
DIČ: CZ27866785
Bankovní spojení: ČSOB a.s.
číslo účtu: 213454778/0300

Smluvní strany se dohodly, že tento smluvní dodatek č. 1 upravuje původní znění smlouvy o dílo
takto:

Článek IV. Cena díla

původní znění článku v odstavci 2. se nahrazuje tímto zněním:

Cena díla sjednaná smluvními stranami činí:

- Celková cena bez DPH	728 582,56 Kč
- Výše DPH 21 %	153 002,33 Kč
- Celková cena včetně DPH	881 584,89 Kč

Ostatní znění článku se nemění.

Ostatní články smlouvy zůstávají beze změn.

Nedílnou součástí tohoto dodatku je:

Příloha č. 1 – Položkový rozpočet – vícepráce a méněpráce

Tento dodatek je vyhotoven v pěti stejnopisech, z nichž objednatel obdrží tři stejnopisy a zhotovitel dva stejnopisy.

Smluvní strany prohlašují, že jsou si vědomy, že tento dodatek č. 1 bude zveřejněn dle zák. č. 340/2015 Sb., o registru smluv, a souhlasí s tím, že tento dodatek bude zveřejněn ve svém plném znění, přičemž zveřejnění zajistí objednatel.


Smluvní strany prohlašují, že si dodatek č. 1 přečetly, s obsahem souhlasí a na důkaz jejich svobodné, pravé a vážné vůle připojují níže své podpisy.

V Benešově dne 21. 10. 2019


.....


Objednatel:
Město Benešov
Ing. Jaroslav Hlavnička, starosta města

V Benešově dne 18. 10. 2019

Stavební firma Dráb a spol., s.r.o.
F. V. Mareše 2056
Benešov, 381 01
IČO: 252 201 20


.....
Zhotovitel:
Stavební firma Dráb a spol., s.r.o.
Ing. Lenka Nováčková, jednatelka

Krycí list rozpočtu víceprací

Název stavby:	Úpravy střelnice Kavčín, Benešov vícepráce rekonstrukce	Objednatel:	Město Benešov Masarykovo náměstí 100, 256 01 Bene
Druh stavby:		Projektant:	
Lokalita:	Benešov 2994/19; 2994/2	Zhotovitel:	Stavební firma Dráb a spol., s.r.o. F.V. Mareše 2056 Benešov
Začátek výstavby:		Konec výstavby:	Položek: 9
JKSO:		Zpracoval:	Datum: 25.09.2019
			IČ/DIČ: 00231401/CZ00231401
			IČ/DIČ: 27866785/CZ227866785

Rozpočtové náklady v Kč

A	B	C
Základní rozpočtové náklady	Doplňkové náklady	Náklady na umístění stavby (NUS)
HSV	Dodávky 283,00 Montáž 11 850,29 Bez pevné podl.	Zařízení staveniště 560,82 Mimostav. doprava 0,00
PSV	Dodávky 174,50 Montáž 2 958,00 Kulturní památka	Územní vlivy 0,00 Provozní vlivy 0,00 Ostatní 0,00 NUS z rozpočtu 0,00
"M"	Dodávky 0,00 Montáž 0,00	
Ostatní materiál	0,00	
Přesun hmot a sutí	3 427,84	
ZRN celkem	18 694,00	560,82
	DN celkem	NUS celkem
	DN celkem z obj.	NUS celkem z obj.
		ORN celkem
		ORN celkem z obj.

Základ 0%	0,00	
Základ 15%	0,00	Gelkem bez DPH
Základ 21%	19 254,00	Gelkem včetně DPH
	4 043,34	
	19 254,00	
	0,00	
	28 297,00	

Projektant	Objednatel	Zhotovitel
Datum, razítko a podpis	Datum, razítko a podpis	Datum, razítko a podpis

Poznámka:

Stavební rozpočet

Název stavby: Úpravy střešníce Kavčín, Benešov vicepráce		Doba výstavby:		Objednatel: M			
Druh stavby: rekonstrukce		Začátek výstavby:		Projektant: és			
Lokalita: Benešov 2994/19; 2994/2		Konec výstavby:		Zhotovitel: St			
JKSO:		Zpracováno dne: 25.09.2019		Zpracoval: av			
C	Kód	Zkrácený popis	MJ	Množství	Jednotková cena (Kč)	Náklady celkem (Kč)	Celková hmotnost(t)
	11	Přípravné a přidružené práce			6 427,50	0,00	
1	112101101R00	Kácení stromů listnatých o průměru kmene 10-30 cm	kus	6,00	255,50	1 533,00	0,00
2	112201101R00	Odstanění pařezů pod úrovní, o průměru 10 - 30 cm	kus	6,00	294,00	1 764,00	0,00
3	111201101R00	Odstanění křovin i s kofeny na ploše do 1000 m2	m2	50,00	62,61	3 130,50	0,00
	767	Konstrukce doplňkové stavební (zámečnické)			3 132,50	1,07	
4	767900040RA0	Demontáž oplocení z pleťva	m	89,50	35,00	3 132,50	1,07
	96	Bourání konstrukcí			5 705,79	3,03	
5	960111221R00	Bourání konstrukcí z dílců prefa. betonových a ŽB sloup oplocení	m3	0,84	6 269,99	5 266,79	2,06
6	962032241R00	Bourání zdiva z cihel pálených na MC	m3	0,50	878,00	439,00	0,98
	S	Přesuny sutí			3 427,84	0,00	
7	979081111R00	Odvoz sutí a vybour. hmot. na skládku do 1 km	t	3,03	220,00	666,60	0,00
8	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	27,27	15,70	428,14	0,00
9	979990107R00N1	Poplatek za skládku stavební sut' 170101	t	3,03	770,00	2 333,10	0,00
Celkem:					18 694,00		

Vedlejší a ostatní rozpočtové náklady

Název stavby:	Úpravy střelnice Kavčín, Benešov vícepráce	Objednatel:	Město Benešov Masatykovo náměstí 100, 256 01 Bene	IČ/DIČ:	00231401/CZ00231401
Druh stavby:	rekonstrukce	Projektant:		IČ/DIČ:	
Lokalita:	Benešov 2994/19; 2994/2	Zhotovitel:	Stavební firma Dráb a spol., s.r.o. F.V.Mareše 2056 Benešov	IČ/DIČ:	27866785/CZ27866785
Začátek výstavby:		Konec výstavby:		Položek:	9
JKSO:		Zpracoval:		Datum:	25.09.2019

Vedlejší rozpočtové náklady VRN

Doplnkové náklady DN	Kč	%	Základna	Kč
Práce přesčas	0,00			0,00
Bez pevné podl.	0,00			0,00
Kulturní památka	0,00			0,00
Celkem DN				0,00

Náklady na umístění stavby (NUS)	Kč	%	Základna	Kč
Zařízení staveniště		3,00	18 694,00	560,82
Mimostav. doprava	0,00			0,00
Uzemní vlivy	0,00			0,00
Provozní vlivy	0,00			0,00
Ostatní	0,00			0,00
NUS z rozpočtu	0,00			0,00
Celkem NUS				560,82

Celkem VRN	560,82
-------------------	---------------

Ostatní rozpočtové náklady ORN

Ostatní rozpočtové náklady (ORN)	Kč	%	Základna	Kč
	0,00			0,00
Celkem ORN				0,00

Položkový rozpočet méněprací č.1

Zakázka: **Úpravy střelnice Kavčín, Benešov**

Místo **Benešov**

Objednatel: **Město Benešov**

IČ:

DIČ:

Zhotovitel: **Stavební firma Dráb a spol.,s.r.o.**

IČ: 27866785

F.V.Mareše 2056

DIČ: CZ27866785

25601 Benešov

Rozpis ceny			Celkem
HSV			0,00
PSV			6 500,00
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			6 500,00

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	0,00 CZK
Základní DPH	21 %	0,00 CZK
Zaokrouhlení		0,00 CZK

Cena celkem s DPH **0,00 CZK**

v _____ dne **21.10.2019**

Za zhotovitele

Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem
1	Zemní práce	HSV			0,00
2	Základy, zvláštní zakládání	HSV			0,00
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV			0,00
5	Komunikace	HSV			0,00
63	Podlahy a podlahové konstrukce	HSV			0,00
95	Dokončovací kce na pozem.stav.	HSV			0,00
99	Staveništní přesun hmot	HSV			0,00
762	Konstrukce tesařské	PSV			0,00
767	Konstrukce zámečnické	PSV			6 500,00
VN	Vedlejší náklady	VN			0,00
Cena celkem					6 500,00

Položkový rozpočet méněprací

S:	Úpravy střelnice Kavčín, Benešov
O:	Benešov

P.č. Díl:	Číslo položky 767	Název položky Konstrukce zámečnické	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	hmotnost / MJ	hmotnost celk. (t)
33	R767 99992	D+M vjezdové brány 4000/1500mm, NC	kus	1,00000	6 500,00	6 500,00	0	0,00942
						6 500,00		0

26 **6 500,00**

Střelnice Kavčín

Přehled změn

rozpočet	datum
ZL č.1	
MP 1 SoD	

CELKEM

celkem bez DPH	DPH 21%	celkem list
19 254,00	4 043,34	23 297,34
-6 500,00	-1 365,00	-7 865,00
		0,00
12 754,00		15 432,34

